
令和５年７月１１日 

 

関係者 各位 

 

青森県立大湊高等学校   

校 長  千 葉 栄 美 

 

 

第７６回大高祭の御案内 

 

向夏の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第７６回大高祭は本校を会場に、下記日程で開催いたします。 

つきましては、何かと御多用中のこととは存じますが、御来校の上、生徒たちの日頃の活動

成果を御覧いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 程     7月 14日(金) 11:55～16:10 ねぶた運行・流し踊り 

          ※学校→大湊駅→リハビリテーション病院の順で流し踊り 

を行います。 

 

          7月 15日(土) 12:30～15:30 一般公開 

※e-sports本戦、有志発表、模擬店、各種展示 

 

7月 16日(日)  9:00～14:00 一般公開 

          ※吹奏楽パフォーマンス、演劇部ステージ発表、カラオケ 

            コンテスト決勝、有志発表、模擬店、各種展示 

           ※PＴＡ主催模擬店ホタテ焼き 

 


